



bostadsrättsföreningen
ALNMÅTTET

Årsredovisning

för
Räkenskapsåret 2018

Brf Alnmåttet
org. nr 769604-2196

Styrelsen för Brf Alnmåttet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018

Förvaltningsberättelse

1. Föreningens ändamål

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter utan tidsbegränsning.

2. Grundfakta om föreningen

Bostadsrättsföreningen registrerades 1999-04-28. Föreningens nuvarande ekonomiska plan upprättades 2001-03-12. Föreningens stadgar reviderades under 2004 och antogs vid den ordinarie föreningsstämman 2004-05-27 samt vid en extra föreningsstämma 2004-12-07. De nya stadgarna har i vederbörlig ordning registrerats hos Bolagsverket och gäller från 2005-03-15.

3. Fakta om vårt hus

September 2001 köpte Bostadsrättsföreningen Alnmåttet flerbostadshuset på fastigheten Alnmåttet 1 av AB Svenska Bostäder. Fastigheten upplåts av Stockholms Stad med tomträtt. Huset är fullvärdesförsäkrat och ansvarsförsäkring ingår för styrelsen. Huset uppvärms genom fjärrvärme. För ytterligare fakta om huset hänvisar styrelsen till det faktablad som finns på föreningens hemsida www.alnmattet.se.

4. Byggnadsår och ytor

Huset uppfördes 1967-1968 och det består av ett flerbostadshus i sex våningar samt ett garage, beläget under markplanet, med plats för 127 bilar och 5 motorcyklar. Bostadsytan utgör 14183 m² (bostadsrätter 12947 m² och hyresrätter 1236 m²), den uthyrningsbara lokalytan 391 m² och den gemensamma föreningslokalen 65 m².

5. Lägenheter och lokaler

Huset har 168 bostadslägenheter. 2018-12-31 upplåts 151 med bostadsrätt och 17 med hyresrätt.

Lägenhetsfördelning						
Storlek:	1 rum & kök	2 rum & kök	3 rum & kök	4 rum & kök	5 rum & kök	6 rum & kök
Antal:	17	22	57	56	0	16

I huset finns även en gemensamhetslokal.

6. Husets tekniska status

Husets tekniska status är god. En stor investering gjordes under 2014-2016 då föreningen genomförde utbyte av husets alla fönster, renoverade samtliga fasader och balkonger samt glasade in balkongerna. Nedan framgår de större investeringarna i kronologisk ordning.

7. Genomförda större investeringar under tidigare år

- 2001 Taket repareras.
- 2002 Det gamla soprummet byggs om till modern miljöstuga.
- 2003 Ny energisnål belysning monteras i trapphus och källare.
- 2004 Tre lokaler görs om till bostadsrätter och en ny föreningslokal görs i ordning.
- 2005 Samtliga källarförråd byggs om.
- 2006 Tak i soprum och andra uppvärmda utrymmen isoleras. Undercentralen renoveras.
- 2007 Samtliga hissar renoveras. Elektroniskt passersystem införs. Samtliga entrépartier kaklas om.
- 2008 Föreningen bygger eget fibernät.
- 2009 Samtliga rörböjar på varmvattnets toppcirkulation byts ut.
- 2010 Taket läggs om. Samtliga trapphus målas.
- 2011 Båda tvättstugorna helrenoveras. Alla entrédörrar byts ut. Krypviden tilläggsisoleras.
- 2012 Entrégolven slipas. Kameraövervakning införs i garaget.

- 2013 Alla avloppsstammar besiktigas.
- 2014 Alla fönster i huset byts ut. Gårdens lyktstolpar får LED-belysning.
- 2015 Fasader och balkonger på husets utsida renoveras. Garagets sprinkleranläggning renoveras. VVS-anläggningarna i samtliga hyreslägenheter upprustas. Avloppstammarna spolas och besiktigas.
- 2016 Fasader och balkonger på husets gårdssida renoveras. Samtliga balkonger glasas in. OVK genomförs i samtliga lägenheter och lokaler.
- 2017 Nytt kollektivt avtal tecknas med Com Hem om kabel-TV.
- 2018 Ett antal parkeringsplatser i föreningens garage förses med laddboxar för laddning av elbilar.

8. Förvaltning

- Styrelsen har avtal med Riksbyggen (tidigare ISS-Facility Services AB som under 2017 förvärvades av Riksbyggen) gällande ekonomisk förvaltning och lägenhetsförteckning.
- Sedan 2015-01-01 utförs den tekniska förvaltningen i egen regi genom några engagerade medlemmar och föreningens utvalda entreprenörer.

9. Bredband och Kabel-TV

- Föreningen har avtal med Bredband2 gällande uppkoppling till Internet (100/100 Mbit/s) för samtliga lägenheter.
- Föreningen har kollektivt avtal med Com Hem AB om kabel-TV.

10. Styrelsen har sedan ordinarie föreningsstämma 2018-06-13 bestått av:

Ordinarie ledamöter:

Eric Tedesjö, Ordförande
Bo Lindblad, Vice ordförande
Lena Svensson, Sekreterare
Henrik Garphult, Ekonomiansvarig
Eva Lindström
Jeanette Sköndal Herrlin

Suppleanter:

Anders Birgersson
Lotta Ganeteg
Thomas Nilsson

Vid kommande ordinarie föreningsstämma löper mandatperioden ut för alla utom Henrik Garphult och Eric Tedesjö.

Styrelsen har under året hållit 14 protokollförda sammanträden.

11. Revisorer

Ordinarie revisorer:

Carina Toresson, Toresson Revision AB (extern revisor)
Gunnel Goding (intern revisor)

Personliga suppleanter:

Ralf Toresson, Toresson Revision AB (för Carina Toresson)
Britt Santoft (för Gunnel Goding)

12. Valberedning

Magnus Mårdberg (sammankallande)
Anna Kjellström

13. Stämmor

Ordinarie föreningsstämma hölls 2018-06-13. Information om denna stämma och tidigare ordinarie och extra stämmor kan erhållas efter kontakt med styrelsen.

14. Medlemsinformation

Lägenhetsöverlåtelse

Under perioden har 15 överlåtelse ägt rum.

Andrahandsuthyrningar

Under perioden har styrelsen beviljat fem ansökningar om andrahandsuthyrning. Tillstånd från styrelsen krävs för andrahandsuthyrning och styrelsens policy är att följa Hyresnämndens praxis.

15. Väsentliga händelser under räkenskapsåret och utförda underhållsarbeten

Föreningen har renoverat två hyreslägenheter, en på 43 m² och en på 96 m². Den senare har ombildats till bostadsrätt och sålts för 7 590 000 kronor under början av 2019 vilket givit föreningen ett betydande kapitaltillskott.

16. Föreningens ekonomi

Föreningen har under 2018 sålt den hyresrätt på 86 m² som föreningen renoverade under 2017. Den största delen av renoveringskostnaderna belastade resultaträkningen för år 2017 och en mindre del även årets resultaträkning. Intäkterna från försäljningen blev 6 125 000 kronor och finns redovisade i årets balansräkning. Kapitaltillskottet från den lägenhetsförsäljningen gjorde att föreningen kunde amortera av samtliga lån och bli skuldfri.

Kostnaden för renovering av de två lägenheter som nämns under 15 ovan har uppgått till ca 680 000 kronor. Styrelsens bedömning är att den gjorda renoveringen ökat föreningens vinst vid försäljningen. Bokföringsmässigt är det dock så att kostnaderna för renoveringen av lägenheten på 96 m² belastar resultaträkningen för 2018 medan intäkterna från försäljningen kommer att gottskrivas balansräkningen i årsredovisningen för 2019. Kostnaderna för ovan nämnda renoveringar bokförs som underhållskostnader i resultaträkningen vilket reducerar rörelseresultatet.

Som framgår av det balanserade resultatet har föreningen en relativt stor ansamlad förlust. Det förtjänar att påpekas att förlusten uppkommit under åren genom att föreningen sedan den bildades haft ett rätt omfattande program för det periodiska underhållet. Finansieringen har inte skett genom lån utan genom intäkter från ombildning av lokaler och hyresrätter till nya bostadsrätter. I många fall har dessutom stora kostnader direktavskrivits.

I resultatet för 2018 ingår avskrivningar med 5 036 071 kronor. Avskrivningar är en bokföringsmässig värdeminskning av föreningens fastighet som finns med i redovisningssyfte men som egentligen inte har något med föreningens utgifter under året att göra. Enklaste sättet att förstå årets resultat sett till om föreningen täcker sina faktiska kostnader eller ej, är därför att ta årets resultat + avskrivningar (-5 522 648 + 5 036 071) vilket för 2018 ger ett verkligt underskott på 486 577 kronor. Resultatet dras alltså ner av de renoveringskostnader som redovisats ovan och skulle förutom dessa istället givit ett överskott på ca 270 000 kronor. Det visar att föreningens rörelseintäkter och rörelsekostnader för den löpande är i god balans. Att en förlust uppstår till följd av renovering av hyresrätter som ombildas till bostadsrätter utgör inget ekonomisk bekymmer då föreningen får ett mycket betydande kapitaltillskott vid försäljningen.

Styrelsen sänkte månadsavgifterna med 5 % från 2018-07-01. Någon ytterligare sänkning av avgifterna är i nuläget inte aktuell.

Det förtjänar även att påpekas att föreningens upplåtelseavgifter för närvarande uppgår till 61 miljoner kronor vilket väsentligt överstiger föreningens ackumulerade underskott på 30,6 miljoner i fritt eget kapital. Upplåtelseavgiften beräknas som skillnaden mellan en bostadsrätts marknadsvärde (försäljningssumma) och dess insats. Att upplåtelseavgifterna sammantaget givit ett så stort tillskott till det bundna egna kapitalet beror på de försålda hyresrätternas värdestegring sedan föreningen köpte huset av Svenska Bostäder. De likvida medel som inkommit till föreningen i form av upplåtelseavgifter har under åren använts för ett rätt omfattande underhåll av huset.

Flerårsöversikt

Nyckeltal per bokslutsdagen:	2018	2017	2016	2015	2014
Nettoomsättning (tkr)	8 612	8 856	8 894	9 086	9 422
Rörelseresultat (tkr)	-5 401	-4 457	-5 716	-3 874	-704
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-5 523	-4 634	-5 918	-3 966	-504
Balansomslutning (tkr)	227 262	235 188	240 644	230 358	221 874
Fond för yttre underhåll (tkr)	1 875	1 875	1 875	2 038	2 038
Soliditet (%)	99	96	95	93	99
Genomsnittlig årsavgift per m ² (kr)	345	355	372	394	416
Lån per m ² bostadsrättsyta (kr)	0	667	653	1002	0
Kassalikviditet (%)	116	293	199	178	97

För definitioner av nyckeltal, se redovisningsprinciper not 1

Förändringar i eget kapital

	Insatser	Upplåtelse- avgifter	Fond för yttre underhåll	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	191 901 120	56 214 852	1 874 720	-20 413 688	-4 633 536	224 943 468
Reservering till yttre fond			1 098 186	-1 098 186		
Ianspråk- tagande av yttre fond			-1 098 186	1 098 186		
Balanseras i ny räkning				-4 633 536	4 633 536	
Upplåtelse av ny bostadsrätt	1 285 151	4 839 849				
Årets resultat					-5 522 648	-5 522 648
Belopp vid årets utgång	193 186 271	61 054 701	1 874 720	-25 047 224	-5 522 648	225 545 820

Resultatdisposition

Förslag till behandling av föreningens resultat (kronor):	
Balanserat resultat	-25 047 224
Årets resultat	-5 522 648
	-30 569 872
Styrelsen föreslår att:	
Till yttre fond överförs (<i>min 0,3 % av taxeringsvärdet enligt stadgarna</i>)	1 098 186
Ianspråktagande av yttre fond	-1 098 186
I ny räkning överförs (kr)	-30 569 872
	-30 569 872

Anm.: Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Rörelseintäkter	2		
Nettoomsättning		8 611 816	8 856 116
Övriga rörelseintäkter		436 477	78 346
Summa rörelseintäkter		9 048 293	8 934 462
Rörelsekostnader			
Drift och underhållskostnader	3, 4	-8 259 726	-7 048 622
Övriga externa kostnader	5	-505 871	-745 536
Personalkostnader	6	-647 396	-561 321
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 036 071	-5 036 071
Summa rörelsekostnader		-14 449 064	-13 391 551
Rörelseresultat		-5 400 771	-4 457 089
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-121 877	-176 449
Summa finansiella poster		-121 877	-176 447
Resultat efter finansiella poster		-5 522 648	-4 633 536
Resultat före skatt		-5 522 648	-4 633 536
Årets resultat		-5 522 648	-4 633 536

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	225 269 287	230 305 357
Summa materiella anläggningstillgångar		225 269 287	230 305 357
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag	9	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		225 274 287	230 310 357
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Hyses-, avgifts- och kundfordringar		145 694	-51 684
Övriga fordringar	10	991 817	4 330 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	594 276	592 968
Summa kortfristiga fordringar		1 731 787	4 872 283
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	12	255 683	5 165
Summa kassa och bank		255 683	5 165
Summa omsättningstillgångar		1 987 470	4 877 448
SUMMA TILLGÅNGAR		227 261 757	235 187 805

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		193 186 271	191 901 120
Upplåtelseavgifter		61 054 701	56 214 852
Yttre reparationsfond		1 874 720	1 874 720
Summa bundet eget kapital		256 115 692	249 990 692
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-25 047 224	-20 413 688
Årets resultat		-5 522 648	-4 633 536
Summa fritt eget kapital		-30 569 872	-25 047 224
Summa eget kapital		225 545 820	224 943 468
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	13, 14	0	8 580 000
Övriga skulder		0	400
Summa långfristiga skulder		0	8 580 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		297 844	562 460
Skatteskulder		29 799	65 749
Övriga skulder	15	80 578	47 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	1 307 716	988 176
Summa kortfristiga skulder		1 715 937	1 663 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		227 261 757	235 187 805

Kassaflödesanalys	Not	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-5 400 771	-4 457 089
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar		5 036 071	5 036 071
Erhållen ränta		0	2
Erlagd ränta		-136 391	-180 001
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-501 091	398 983
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-220 043	626 936
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder		66 514	-758 774
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-654 620	267 145
Finansieringsverksamheten			
Förändring depositioner/ övriga långfristiga skulder		-400	0
Amortering av fastighetslån		-8 580 000	-60 000
Inbetalda insatser / upplåtelseavgifter		6 125 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 455 400	-60 000
Årets kassaflöde		-3 110 020	207 145
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		4 335 735	4 128 590
Likvida medel vid årets slut	17	1 225 714	4 335 735

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning (K3)*.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Föreningens fond för planerligt underhåll

Reservering och ianspråktagande av underhållsfonden ingår i styrelsens förslag till resultatdisposition och överföring sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Fastigheten är komponentindelad. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnad - Stomme/grund	100 år
Byggnad - Stammar	20 år
Byggnad - Installationer	25-40 år
Byggnad - Tak	40 år
Byggnad - Fasad	20-40 år
Byggnad - Inre ytskikt	10-20 år
Markanläggning	10 år

Finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde. Bestående värdenedgång hanteras genom nedskrivning.

Intäktsredovisning

Inkomster från hyror och månadsavgifter intäktsförs i den period som hyran/avgiften avser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning (tkr)

Rörelsens huvudintäkter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Rörelseintäkter

	2018	2017
Hysesintäkter bostäder	1 391 646	1 491 234
Hysesintäkter lokaler	378 636	392 248
Hysesintäkter garage	2 092 277	2 121 231
Hysesintäkter övriga	161 997	161 970
Årsavgifter bostäder	4 466 714	4 565 424
Fastighetsskatt	114 256	114 256
Övriga ersättningar och intäkter	8 910	58 356
Överlåtelse- och pantsättningsavgifter	30 605	29 436
Öresutjämning	0	12
Vidarefakturerering externt	147 569	295
Försäkringsersättningar	210 683	0
Erhållna bidrag	45 000	0
	9 048 293	8 934 462

Not 3 Underhållskostnader

	2018	2017
Löpande reparationer	654 854	585 460
Reparationer och underhåll enligt underhållsplan	1 241 971	939 968
	1 896 825	1 525 428

Not 4 Driftkostnader

	2018	2017
Fastighetsskötsel / städning entreprenad	300 473	304 606
Obligatorisk ventilationskontroll	0	12 719
Besiktning / Serviceavtal	167 936	184 683
Yttre skötsel / Snöröjning	77 635	101 900
Fastighetsel	331 204	287 818
Uppvärmning	1 554 252	1 375 812
Vatten	428 947	408 627
Sophämtning	235 524	245 872
Fastighetsförsäkring	361 468	303 278
Självrisk/reparation försäkringsskador	637 624	98 342
Avgälder, arrenden och avgifter	1 580 500	1 575 300
Kabel-TV / Internet	241 284	228 091
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift	395 236	363 780
Bevakning	32 826	32 365
Energideklarationer	17 992	0
	6 362 901	5 523 193

Not 5 Övriga externa kostnader

	2018	2017
Administration, kontor och övrigt	162 853	78 765
Revisionsarvode	20 909	21 865
Förvaltningsarvode	174 103	174 122
Övriga externa tjänster/kostnader	85 512	433 728
Övriga förbrukningsinventarier/material	62 494	37 056
	505 871	745 536

Not 6 Personalkostnader

	2018	2017
Styrelsearvode	313 425	201 550
Löner övriga	210 140	254 150
Sociala avgifter	123 627	105 140
Bilersättningar skattefria	204	481
	647 396	561 321

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2018	2017
Räntekostnader fastighetslån	121 385	175 705
Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	353	744
Kostnadsräntor för skatter och avgifter	139	0
	121 877	176 449

Not 8 Byggnader och markanläggningar

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärden	262 758 099	237 337 011
Nyanskaffningar	0	25 421 088
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 758 099	262 758 099
Ingående avskrivningar	-32 452 741	-27 416 670
Årets avskrivningar	-5 036 071	-5 036 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 488 812	-32 452 741
Utgående redovisat värde	225 269 287	230 305 358
Taxeringsvärden byggnader	144 400 000	144 400 000
Taxeringsvärden mark	221 662 000	221 662 000
	366 062 000	366 062 000

Not 9 Fordringar hos intresseföretag

	2018-12-31	2017-12-31
Långfristiga fordringar hos intresseföretag	5 000	5 000
	5 000	5 000

Not 10 Övriga fordringar

	2018-12-31	2017-12-31
Avräkning skattekonto	21 786	429
Avräkningskonto RB Fastighetsägare AB	970 031	4 330 570
	991 817	4 330 999

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2018-12-31	2017-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	125 732	110 004
Förutbetald kabel-TV	36 627	36 515
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	431 917	446 449
	594 276	592 968

Not 12 Kassa och Bank

	2018-12-31	2017-12-31
Länsförsäkringar	255 683	5 165
	255 683	5 165

Not 13 Skulder till kreditinstitut

Långivare	Lånebelopp 2018-12-31	Lånebelopp 2017-12-31
Länsförsäkringar	0	8 580 000
	0	8 580 000
Kortfristig del av långfristig skuld	0	0

Not 14 Ställda säkerheter

	2018-12-31	2017-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Fastighetsinteckningar	0	61 400 000
	0	61 400 000

Av fastighetens inteckningar/pantbrev om totalt 61 400 000 kronor är ingen ställd som säkerhet till förmån för annan.

Not 15 Övriga skulder

	2018-12-31	2017-12-31
Mervärdesskatt	25 386	29 989
Källskatter	30 472	9 584
Avräkning lagstadgade sociala avgifter	24 720	7 979
	80 578	47 552

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2018-12-31	2017-12-31
Förskottsbetalda hyror och avgifter	719 432	817 676
Upplupna uppvärmningskostnader	206 790	95 400
Upplupna elavgifter	35 295	26 656
Upplupna renhållningsavgifter	12 826	10 930
Upplupna reparationer och underhåll	236 994	0
Beräknat arvode för revision	22 000	23 000
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 745	0
Uppl räntekostnad Externt	0	14 514
Upplupna VA avgifter	35 634	0
	1 307 716	988 176

Not 17 Likvida medel

	2018-12-31	2017-12-31
Banktillgodohavanden	255 683	5 165
Avräkningskonto RB Fastighetsägare AB	970 031	4 330 570
	1 225 714	4 335 735

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I början av 2019 har föreningen övertagit två hyreslägenheter. Den ena är en lägenhet på 1 rum och kokvrå och 30 m² och den andra är en lägenhet på 3 rum och kök och 80 m². Lägenheterna kommer att genomgå helrenovering och ombildas till bostadsrätter och därefter säljas. Föreningen kommer därigenom att få ett betydande kapitaltillskott.

Underskrifter

Stockholm 2019-04-01

.....
Eric Tedesjö

.....
Henrik Garphult

.....
Bo Lindblad

.....
Eva Lindström

.....
Jeanette Sköndal Herrlin

.....
Lena Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2019- -

.....
Carina Toresson
Extern revisor
Toresson Revision AB

.....
Gunnel Goding
Intern revisor